Постановление

администрации городского округа «Вуктыл»
от 12 декабря 2022 г. № 12/1707

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 08 декабря 2020 года № 12/1476

«О межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за
предоставленные жилищно-коммунальные услуги и топливно-энергетические ресурсы

на территории городского округа «Вуктыл»

В  целях  осуществления  координации  и  оперативного  принятия  согласованных
решений,  направленных  на  погашение  задолженности  потребителей  за  предоставленные
жилищно-коммунальные  услуги  и  топливно-энергетические  ресурсы  на  территории
городского округа «Вуктыл», в связи с кадровыми изменениями администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 08 декабря
2020 года № 12/1476 «О межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности
потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги и топливно-энергетические
ресурсы на территории городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля

администрации  городского  округа  «Вуктыл»  Е.В.  Гончаровой  обеспечить  исполнение
настоящего постановления.»;

2) дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»;
3)  состав  межведомственной  комиссии  по   по  вопросам  погашения  задолженности

потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги и топливно-энергетические
ресурсы  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденный  постановлением
(приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля

администрации  городского  округа  «Вуктыл»  Е.В.  Гончаровой  обеспечить  исполнение
настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              Г.Р. Идрисова

.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа  «Вуктыл»
 от «12» декабря 2022 г. № 12/1707

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского округа  «Вуктыл»

 от 08 декабря  2020 г. № 12/1476
(приложение № 1)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей

за предоставленные жилищно-коммунальные услуги и топливно-энергетические
ресурсы на территории городского округа «Вуктыл»

(далее - комиссия)

Председатель комиссии:
Идрисова Гульнара Ренатовна

Заместители председателя
комиссии:
Бабина Виктория Александровна

Новикова Наталья Викторовна

Секретарь комиссии
Сереветник Ирина Сергеевна

Члены комиссии:

Азарнов Владимир Дмитриевич

Вокуев Евгений Альбертович

Гончарова Елена Владимировна

Евсеев Владимир Михайлович

Караман Ирина Валерьевна

Козлова Каролина Сергеевна

глава  муниципального  образования  городского
округа  «Вуктыл» - руководитель   администрации
городского округа «Вуктыл»

заместитель  руководителя  администрации
городского  округа  «Вуктыл»  -  начальник
Финансового  управления  администрации
городского округа «Вуктыл»
заместитель  руководителя  администрации
городского округа «Вуктыл»

старший  инспектор  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  муниципального
контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»

директор  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Управляющая  компания
«Кедр»,  председатель  Правления   товарищества
собственников жилья «Развитие», представитель
товарищества   собственников  жилья
«Библиотека» (по согласованию)

прокурор города Вуктыла (по согласованию)

начальник  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства  и  муниципального  контроля
администрации городского округа «Вуктыл»
руководитель  муниципального  бюджетного
учреждения «Локомотив»

начальник  отдела  по  управлению  имуществом
администрации городского округа «Вуктыл»
начальник  отдела  по  социальной  политике

Кузнецов Виктор Владимирович

Мальцева Екатерина Васильевна

Мачукаева Рано Раушанбековна

Недолужко Николай Алексеевич

Нестеренко Марна Владимировна

Родионова Ирина Григорьевна

Сивкив Александр Павлович

Удалов Юрий Владимирович

Шеина Ольга Анатольевна

администрации городского округа «Вуктыл»
Врио  директора  ООО  «Аквасервис»  (по
согласованию)

начальник Отделения судебных приставов по г.
Вуктылу  Управления  Федеральной  службы
судебных  приставов  по  Республике  Коми  —
старший судебный пристав (по согласованию)

директор  общества  с  ограниченной
ответственностью «Центр жилищных расчетов и
регистрационного  учета  граждан»,  директор
общества  с  ограниченной  ответственностью
«ВЖКХ»,  представитель  товарищества
собственников  жилья  «Коммуна»  (по
согласованию)

директор  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Управляющая  компания
Вуктыльского района» (по согласованию)

директор  государственного  бюджетного
учреждения  республики  Коми  «Центр   по
предоставлению государственных услуг  в сфере
социальной защиты населения города Вуктыла»
(по согласованию)

начальник  отдела  правового  обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»

начальник участка по реализации газа в г. Печора
общества  с  ограниченной  ответственностью
«Газпром межрегионгаз Ухта» (по согласованию)

директор  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Управляющая  компания
«Дом+» (по согласованию)

председатель  Правления  товарищества
собственников  жилья  «Комсомолец»  (по
согласованию).».